PAGE
2

[image: image1.wmf]
	         «СТУДЕНЕЧ»

СИКТ ОВМОДЧОМИНСА

              СОВЕТ

	                      СОВЕТ

                     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                       «СТУДЕНЕЦ»

П О М Ш У Ö М
РЕШЕНИЕ
от 02 октября 2023 года

                            № 5-28/72

Республика Коми, Усть-Вымский район, пст. Студенец

Об утверждении проекта Устава «О принятии Устава сельского поселения «Студенец» муниципального района «Усть-Вымский» Республики Коми»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления, Уставом муниципального образования сельского поселения «Студенец», Совет сельского поселения «Студенец»
РЕШИЛ:

1. Утвердить проект Устава «О принятии Устава сельского поселения «Студенец» муниципального района «Усть-Вымский» Республики Коми»

(Приложение № 1).
2. Для обсуждения проекта решения, с участием жителей сельского поселения «Студенец», назначить проведение публичных слушаний на 03.11.2023 года. Публичные слушания провести в 14 ч. 00 мин. в помещении    администрации сельского поселения «Студенец» по адресу: Республика Коми, Усть-Вымский район, п. Студенец, ул. Зеленая д. 7
3. Опубликовать проект решения «О принятии Устава сельского поселения «Студенец» муниципального района «Усть-Вымский» Республики Коми» одновременно с порядком учета предложений граждан на официальном сайте администрации сельского поселения «Студенец», а также на информационных стендах на территории сельского поселения «Студенец».

    4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).
Глава сельского поселения «Студенец»                          А.И. Малышев